2014 年 4 月 18 日

各 位

オリックス自動車株式会社

オリックス自動車株式会社（代表取締役社長：東京都港区、社長：亀井 克信、以下「オ

リックス自動車」）は、レンタカーを利用した旅をサポートする新コンテンツ「全国津々浦々
走快キャンペーン」を、本日オープンしましたのでお知らせします。

本コンテンツでは、「クルマでしか行けない場所」をテーマに、「レンタカーならでは」

の旅を充実させる観光スポットやドライブコースを紹介するとともに、「ドライブクイズ」

やレンタカー利用者でおすすめ情報を共有できる「みんなで作る、おすすめスポットギャ

ラリー」など、ユーザー参加型のコンテンツを提供します。
また、情報を紹介するエリア毎に、利用可能なオリックスレンタカーのおトクなキャン

ペーン情報を案内することで、楽しくおトクなドライブ旅行をサポートします。

オリックス自動車は、これまでもレンタカー事業を通じて様々な新型車を気軽に試乗い

ただく機会や、レジャー施設とタイアップしたおトクな企画など提供してまいりました。

今後も、お客さまの様々なニーズにお応えできるようサービスのさらなる向上を図るとと

もに、「走るだけではない旅の楽しさ」を提案してまいります。

＜新コンテンツ「全国津々浦々 走快キャンペーン」概要＞

 エリア別ドライブコース

「自然」「歴史・文化」「プレイスポット」を中心に、各エリアの観光情報をご紹介。「ク

ルマでしか行けない場所」をテーマに、レンタカーならではの旅を楽しくする情報を提供

していきます。東北エリアよりスタートし、順次エリアを追加していきます。

 みんなで作る、おすすめスポットギャラリー

オリックスレンタカーを利用した皆さんに紹介（投稿）いただいた、実際に行ったおすす

めスポットや画像を掲示していきます。

 ドライブクイズ

レンタカーやドライブにまつわるクイズをご紹介。レンタカーの利便性を知っていただく

と共に、クイズを最後まで回答された方には、オリックスレンタカーの割引チケットや記

念品などをプレゼントします。

※1 「みんなで作る、おすすめスポットギャラリー」ならびに「ドライブクイズ」のご利用は、5 月以降

を予定しています。
※2  「全国津々浦々  走快キャンペーン」の詳細は、オリックスレンタカーホームページ

（http://car.orix.co.jp/）よりご覧いただけます。

以 上

ドライブをもっと楽しくする！
新コンテンツ「全国津々浦々 走快キャンペーン」をオープン

～「みんなで作る、おすすめスポットギャラリー」など、ユーザー参加型コンテンツも充実～

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 工藤・宮木 TEL：03-3435-3167

＜別紙：新コンテンツイメージ＞  URL：http://car.orix.co.jp/campaign/sokai.html